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˙個人燙印定稿後4~5週交貨

˙因燙印品項繁複，燙印好商品會分批出貨

˙團體訂購需待全體同仁定稿後才一併燙印，
   若急需4~5週內交貨者，請自行出單以免等候

˙若傳真訂單請5分鐘後來電確認是否收到

˙可將訂單拍照完整傳給本公司LINE或EMAIL

˙傳送訂單請擇一方式，避免重複訂單，
   並自行保留訂單以確保您訂購的權益

總金額滿2,000元即免運費(限1個地址)，未滿2,000元需收運費200元。
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編號

Z01

Z02

L811

L812

Y991

Y993

L815

L816

L821

L822

L831

L851

L852

M261

M264

M265

M266

M267

K19

K20

K23

K18

K26

U712

U711

ZJ95

ZP283

ZF55

M262

M263

品名

迎財春聯(一套3張)

鴻運紅包袋(一套6入)

招財進寶

招財貓

寬35x長34.4cm

寬23x長56.4cm

雨中的歡樂

牆壁的藝術

瑞獅迎福

露香勻醉(工筆)

早春芳菲(工筆)

玩心

回味

大自然的誘惑

躍獅龍騰

龍來賺

招財進寶

夢幻旅程

富貴吉祥(工筆)

露香勻醉(工筆)

簡單生活(牛皮卡紙)

感謝有你(紅)

心想事成

黑色

牛皮

倫敦生活

招財進寶(紅)

DIY環保撲滿

寶貝書 Baby Book

迎財迎福立體泡棉貼紙

其他商品(請自行填寫)

70套以上免費燙印
加費燙印最低40套

50本以上免費燙印
加費燙印最低30本

30本以上免費燙印
加費燙印最低20本

無燙印服務

無燙印服務

大尺寸數位微噴年曆海報

另可加購書藝畫夾588元

50套以上免費燙印(只燙封套)

加費燙印最低30套

無免費燙印

30套以上可加500元燙印

30本以上免費燙印

加費燙印最低20本

10.5x17.5cm 平安 空白 如意

29.6x10.5cm 平安 空白 如意

16.4x23.5cm 平安 空白 如意

款式/單價

特價58元

特價48元

精緻
L資料夾

L系列

特價12元

便條紙
M系列

特價31元

特價30元

特價55元

特價25元

含運價 獨立包裝
不與其他商品合併出貨

500元

8x15
筆記本

K系列

特價42元

12.8x18筆記本
U系列

特價31元

銀龍貼紙(一套100張) 3x18cm $350 3x7cm $250 1.8x4cm $150

透明貼紙(一套100張) 3x18cm $650 3x6cm $300

特價50元

特價65元

特價65元

特價65元

瑞獅迎福 招財貓 財神寶船

生意興隆 龍來賺日進斗金

  訂購日：        年        月        日   共         頁

一多亞/一多讚文化事業有限公司
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同批訂單出貨以訂單總數包裝
恕 不 個 別 包 裝 及 分 開 寄 送

付款
方式

先匯款(銀行帳號將於確認訂單後提供)

貨到付款(司機代收款項)出貨後無法取消/限金額1,001∼9,900元

金額合計： 請務必填寫電話：(02)8282-7755  傳真：(02)8286-3399  LINE ID：0282827755  itoya.e888@msa.hinet.net

◎價格皆已含稅；同批訂單只能開立一張發票，如需分別開立，請分別訂購，無法於出貨後換開

或

電
郵LI

N
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ID

無時效商品訂購單



一多亞 / 一多讚文化事業有限公司
247 新北市蘆洲區中興街117號
更 多 商 品 資 訊 歡 迎 至 網 站 參 考
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無時效商品

29.7x 21 cm / 44 頁 / 附封套、OPP 袋

ZP283 寶貝書 BABY BOOK

特價55元 / 本 ( 含稅 )

20 x 9 cm
附 OPP 袋

搭配紅包袋任意貼
   愛怎麼貼 ! 就怎麼貼 !

※

商
品
不
含
紅
包
袋

ZF55 迎財迎福立體泡棉貼紙

L 系列 精緻 L 資料夾 31 x 22 cm / 0.2mm透明 PP /附平口袋

L812 招財貓 L815 躍獅龍騰

L821 雨中的歡樂

L816 龍來賺

L822 牆壁的藝術

L811 招財進寶

L831 瑞獅迎福

燙印位置

L851 露香勻醉 ( 工筆 )

L852 早春芳菲 ( 工筆 )

燙印位置

燙印位置

特價12 元 / 個 ( 含稅 )

M 系列 便條紙 9.8 x 9.3  cm / 108張 /附 OPP袋

每頁都有小故事，18頁重複一次，像一本小故事書，精巧可愛。

M261 大自然的誘惑 M262 玩心 M263 回味 M266 富貴吉祥 ( 工筆 ) M267 露香勻醉 ( 工筆 )M265 夢幻旅程 M264 招財進寶

內頁6頁重複一次。

特價31元 / 本 ( 含稅 )

K 系列 萬用 / 無時效筆記本 15 x 8 cm / 70張、80張 /附 OPP袋

K18 感謝有你(紅) K19 倫敦生活 K23 招財進寶(紅)MEMO 70張 K20 簡單生活(牛皮紙 ) K26 心想事成週記空白頁60張 MEMO 20張

特價31元 / 本 ( 含稅 )

U 12.8x18 筆記本
12.8 x 18 cm / 116頁 / 附 OPP袋

MEMO NO.

Date     

MEMO 29張

空白頁 29張

特價42
元 / 本 ( 含稅 )

J 系列 宣紙速寫本 40張 /附 OPP袋

J01 平安 J21 如意J11 空白

燙印位置 燙印位置

燙印位置

J13 空白

燙印位置

J03 平安

燙印位置

燙印位置

J12
空白

燙印位置

J02
平安

燙印位置

J22
如意

J23 如意

燙印位置

特價50
元 / 本 ( 含稅 )

J01、J11、J13

特價65
元 / 本 ( 含稅 )

J03、J13、J23

特價65
元 / 本 ( 含稅 )

J02、J12、J22

特價25
元 / 個 ( 含稅 )

30 x 21 cm、42 x 30 cm
一套 3 張撲滿 + 4 條線

所有三角形區塊
和接合口都要往內塞，
不要露出來。

ZJ95 DIY環保撲滿一套三張

特價30
元 / 套 ( 含稅 )

J01、J11、J21 尺寸：10.5 x 17.5 cm
J02、J12、J22 尺寸：29.6 x 10.5 cm
J03、J13、J23 尺寸：16.4 x 23.5 cm

書法與文創的結合，
用您的筆墨燙金，
燙印出自我筆墨之美！
送人、網拍兩相宜。

一種內頁 二種內頁

二種內頁U711 牛皮

U712 黑色


